

Takeawayfinder.dk ApS

Torstedalle 36, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 34 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Andy Saeb Hanany
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Takeawayfinder.dk ApS Torstedalle 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 81 34 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andy Saeb Hanany, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bebo Invest ApS
Dattervirksomhed	Cooplii ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor tolkeydelser og appudvikling samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.217 kr. mod -21.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.226.577 kr. mod -397.650 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabet moderselskab Bebo Invest oplyst at de ikke har til hensigt at hæve sit tilgodehavende i selskabet førend der er tilstrækkelig likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.217	-21.584
2 Personaleomkostninger	-207.660	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.333.630	-488.207
Driftsresultat	-2.559.507	-509.791
Andre finansielle indtægter	781	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-269	-18
Resultat før skat	-2.608.995	-509.809
Skat af årets resultat	382.418	112.159
Årets resultat	-2.226.577	-397.650
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.226.577	-397.650
Disponeret i alt	-2.226.577	-397.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	1.952.828
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.952.828
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	2.002.828
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.704	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.044	0
Tilgodehavender i alt	63.748	0
Likvide beholdninger	40.198	239
Omsætningsaktiver i alt	103.946	239
Aktiver i alt	103.946	2.003.067

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.523.206
Overført resultat	-2.459.419	-2.136.849
Egenkapital i alt	-2.419.419	-613.642
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	360.374
Hensatte forpligtelser i alt	0	360.374
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.323.849	1.664.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.323.849	1.664.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.057	20.000
Anden gæld	101.459	571.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.516	591.813
Gældsforpligtelser i alt	2.523.365	2.256.335
Passiver i alt	103.946	2.003.067

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	1.523.206	-2.136.849	-613.642
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.226.577	-2.226.577
Overført fra Overført resultat	0	-1.523.206	0	-1.523.206
Regulering 1	0	0	1.904.007	1.904.007
	40.000	0	-2.459.419	-2.419.419

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.		
Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.		
Selskabet moderselskab Bebo Invest ApS oplyst, at de ikke har til hensigt at hæve sit tilgodehavende i selskabet førend, der er tilstrækkelig likviditet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>207.660</u>	<u>0</u>
	<u>207.660</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest ApS, CVR-nr. 37811432, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
